Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 003/2023/SETASC

PROCESSO 0007072/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 090/2022/SETASC, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe,
cujo objeto é a aquisição de mobiliários e equipamentos necessários à implantação da Estação Conecta SUAS para
atender os programas e projetos Socioassistenciais do SUAS, teve como vencedoras dos lotes as empresas a seguir:

LOTE 1 - ELETRÔNICOS E ACESSÓRIOS

VENCEDORA: OLMIR IORIS E CIA LTDA

CNPJ: 70.429.956/0001-99

VALORES
(R$)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD UNIT TOTAIS

COMPUTADOR TIPO I - CONFIGURAÇÃO BÁSICA,
MINIDESKTOP, COMPLETO: CPU: POSSUIR NO MÍNIMO 04
(QUATRO) NÚCLEOS; 04 (QUATRO) THREADS; POSSUIR NO
MÍNIMO FREQUÊNCIA DE RELÓGIO REAL DE 3.1 GHZ A 3.7 GHZ;
POSSUIR MEMÓRIA CACHE MÍNIMO DE 6MB. MEMÓRIA:
MÓDULOS DE MEMÓRIA RAM TIPO DDR4 COM BARRAMENTO
DE NO MÍNIMO 2.666 MHZ; POSSUIR 8GB DE MEMÓRIA RAM
INSTALADA; SLOTS DISPONÍVEIS APÓS CONFIGURAÇÃO
OFERTADA: 1. UNIDADES DE ARMAZENAMENTO: POSSUIR 1
(UMA) UNIDADE DE DISCO RÍGIDO INTERNO AO GABINETE DE
2.5"; DISCO RÍGIDO PADRÃO SATAIII, COM CAPACIDADE MÍNIMA
DE ARMAZENAMENTO DE 500GB E TAXA DE TRANSFERÊNCIA
DE 6GB/S; VELOCIDADE DE ROTAÇÃO DE 7.200 RPM; POSSUIR
1 (UMA) UNIDADE DE ESTADO SÓLIDO (SSD) DE NO MÍNIMO
256GB NO PADRÃO NVME. REDES: CABEADA: REDE RJ45
ONBOARD GIGAETHERNET (1000/100/10); WIRELESS: PLACA
PCI-X OU M2 COM TECNOLOGIA 802.11 B/G/N/AC, DUAL BAND,
BLUETOOTH V4.0, DEVE SER FORNECIDA E HOMOLOGADA
PELO MESMO FABRICANTE DO MODELO DE COMPUTADOR
OFERTADO. INTERFACES USB: POSSUIR NO MÍNIMO, 06
PORTAS USB; SENDO NO MÍNIMO 03 (TRÊS) NA VERSÃO 3.1,
NÃO SERÃO ACEITOS QUAISQUER TIPOS DE ADAPTADORES
OU EXTENSORES DE PORTAS. VÍDEO: TIPO: ON BOARD,
INTEGRADO À PLACA MÃE OU PROCESSADOR. MEMÓRIA: 1GB
COMPARTILHADA DA MEMÓRIA RAM; RESOLUÇÃO
SUPORTADA: 1920X1080 PARA CADA MONITOR, SENDO QUE
DEVE POSSUIR SUPORTE PARA ATÉ 3 TELAS. TECNOLOGIAS
SUPORTADAS: DX12 CONECTORES DE SAÍDA: NO MÍNIMO UM
DISPLAYPORT E UM VGA (OBRIGATÓRIO), PODENDO TER MAIS
CONEXÕES, NÃO SENDO PERMITIDO A AUSÊNCIA DE
DISPLAYPORT E VGA. ÁUDIO: CONECTORES DE SAÍDA: UMA
SAÍDA P2 3,5MM NA TRASEIRA E/OU UMA SAÍDA IDÊNTICA NA
PARTE FRONTAL; CONECTORES DE ENTRADA: UMA ENTRADA
P2 3,5MM DE ÁUDIO E MICROFONE NA TRASEIRA E/OU UMA
IDÊNTICA NA PARTE FRONTAL, PODENDO SER SAÍDA COMBO
PARA HEADSET COM UM ÚNICO CONECTOR 3,5MM. BIOS:
DESENVOLVIDA PELO MESMO FABRICANTE DO
MICROCOMPUTADOR EM FLASH ROM OU COM DIREITO DE
COPYRIGHT, EM CONFORMIDADE COM A ESPECIFICAÇÃO UEFI
2.6 (HTTP://WWW.UEFI.ORG/SPECIFICATIONS), OU SUPERIOR, E

01

CAPTURÁVEIS POR APLICAÇÕES DO TIPO UCM (USER
CENTRIC MANAGEMENT); PARA COMPROVAÇÃO TÉCNICA QUE
O BIOS ATENDE E ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NA UEFI VERSÃO 2.6, OU
SUPERIOR, PODERÁ SER COMPROVADO ATRAVÉS CONSULTA
AO SITE OFICIAL: HTTP://WWW.UEFI.ORG/MEMBERS, ONDE O
FABRICANTE DO MICROCOMPUTADOR OFERTADO DEVERÁ
CONSTAR COMO "PROMOTER"; OU; CASO O FABRICANTE
CONSTE COMO "CONTRIBUTOR" OU "ADOPTER" DEVERÁ SER
APRESENTADO COMPROVAÇÃO TÉCNICA, ATRAVÉS DE
APRESENTAÇÃO DE MANUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BIOS,
OU GUIA IMPLEMENTAÇÃO DO BIOS, ONDE O FABRICANTE
COMPROVE E/OU RELACIONE, PARA O MODELO DE
MICROCOMPUTADOR OFERTADO E SUA BIOS CONFIGURADA,
QUE POSSUEM COMPATIBILIDADE DE ACORDO
ESPECIFICAÇÕES PUBLICADAS
(HTTP://WWW.UEFI.ORG/SPECIFICATIONS) DE ACORDO COM A
VERSÃO DA UEFI EXIGIDA; DEVERÁ POSSUIR CAPACIDADE DE
ACESSO À BIOS ATRAVÉS DE OUTRO COMPUTADOR
CONECTADO NA REDE NO MOMENTO DA INICIALIZAÇÃO DO
POST; DEVERÁ POSSUIR CAPACIDADE DE
REDIRECIONAMENTO DO BOOT DO COMPUTADOR
DIRETAMENTE VIA HARDWARE, MESMO COM ESTE
DESLIGADO OU COM O SISTEMA OPERACIONAL TRAVADO,
INACESSÍVEL OU NÃO INSTALADO, SEM A UTILIZAÇÃO DE
AGENTES NO EQUIPAMENTO. DEVERÁ POSSUIR CAPACIDADE
DE PERMITIR O ACESSO REMOTO AO COMPUTADOR VIA
HARDWARE, MESMO COM ESTE DESLIGADO OU COM O
SISTEMA OPERACIONAL TRAVADO OU INACESSÍVEL SEM A
UTILIZAÇÃO DE AGENTES NO EQUIPAMENTO; A PLACA MÃE
DEVERÁ POSSUIR MEMÓRIA NÃO VOLÁTIL, PARA GRAVAÇÃO
DE INFORMAÇÕES DE INVENTÁRIO DE HARDWARE (PLACA
MÃE, PROCESSADOR, MEMÓRIA E DISCO) E SOFTWARE, QUE
SEJA ACESSÍVEL REMOTAMENTE PELA REDE, INDEPENDENTE
DO ESTADO DO SISTEMA OPERACIONAL, BEM COMO POSSUIR
SISTEMA DE ALERTAS PROATIVOS QUE PERMITAM MINIMIZAR
O TEMPO DE RECUPERAÇÃO DO EQUIPAMENTO DEFEITUOSO;
DEVERÁ POSSUIR CAPACIDADE DE INICIAR O
MICROCOMPUTADOR A PARTIR DE UMA IMAGEM (ISO) EM UM
COMPARTILHAMENTO DE REDE OU CD OU DISQUETE NA
CONSOLE DE ADMINISTRAÇÃO, MESMO COM O
MICROCOMPUTADOR DESLIGADO; DEVERÁ POSSUIR A
CAPACIDADE DE SER GERENCIADA MESMO QUANDO ESTIVER
FORA DA REDE CORPORATIVA, CONECTADA NA INTERNET E
USANDO NAT; DEVERÁ SUPORTAR AUTENTICAÇÃO IEEE
802.1X NA INTERFACE DE REDE INTEGRADA PARA
AUTENTICAÇÃO NA REDE CORPORATIVA, MESMO SEM QUE O
SISTEMA OPERACIONAL TENHA SIDO INICIALIZADO; AS
CONFIGURAÇÕES DAS FUNCIONALIDADES DE
GERENCIAMENTO PRESENTES NA PLACA MÃE DEVERÃO SER
FEITAS SEM A NECESSIDADE DE INTERVENÇÃO PRESENCIAL
À MÁQUINA, MESMO COM O SISTEMA OPERACIONAL
INOPERANTE; SUPORTAR QUE O MICROCOMPUTADOR SEJA
LIGADO REMOTAMENTE EM HORÁRIOS DETERMINADOS;
TODOS OS EQUIPAMENTOS, DENTRO DO MESMO LOTE,
DEVEM POSSUIR O MESMO NOME DE MODELO E VERSÃO,
SENDO POSSÍVEL VERIFICAR E CONSULTAR VIA "WMI
QUERYS" (CSPRODUCT GET NAME, VERSION); OS
EQUIPAMENTOS DEVERÃO SER ENTREGUES PRÉ-
CONFIGURADOS PARA ACESSO AO HARDWARE
REMOTAMENTE (NOME DE HOST, DOMÍNIO, "PASSWORD",
ETC), COM DADOS A SEREM FORNECIDOS PELO
CONTRATANTE. PLACA MÃE: FABRICANTE: DO MESMO
FABRICANTE DO COMPUTADOR; OU TER OS DIREITOS DE
COPYRIGHT DESTA, NÃO SENDO ACEITO SOLUÇÕES EM
REGIME DE OEM MATERIAL: LIVRE DE CHUMBO; SENSORES:
TEMPERATURA DO CHASSI, DO PROCESSADOR E
VELOCIDADE DO COOLER DE CPU, PODENDO O SENSOR DE

MULTILASER
/ AC340 UN 01 8.692,00 8.692,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 077f9d99

TEMPERATURA DO PROCESSADOR ESTAR NO MESMO;
INTERFACES SATA: MÍNIMO UMA SATAIII; PADRÕES
SUPORTADOS: ACPI 4.0 OU SUPERIOR E PCI 3.0 MÍNIMO; CHIP
DE SEGURANÇA: TPM2.0 ONBOARD COM SOFTWARE PARA A
IMPLEMENTAÇÃO DOS RECURSOS. GABINETE:
FORMATO/DIMENSÕES: DM (DESKTOP MINI) / 1500CM3; COM
TOLERÂNCIA DE 10% PARA MAIS. COR: PINTURA EPÓXI
PREDOMINANTEMENTE PRETO OU GRAFITE; MANUTENÇÃO:
NÃO DEVE REQUERER FERRAMENTAS PARA A ABERTURA DO
GABINETE, NEM PARA AFIXAÇÃO/REMOÇÃO DE DISCO RÍGIDO,
UNIDADE ÓTICA E PLACAS DE EXPANSÃO DO TIPO PCI.
INTERFACES: FRONTAL: LEDS INDICATIVOS DE POWER,
ATIVIDADE DE HD + 2 PORTAS USB 3.0 + CONECTORES DE
ÁUDIO. ALTO FALANTE: NO MÍNIMO 1,5W RMS INTEGRADO AO
GABINETE, SENDO ESTE DESATIVADO AUTOMATICAMENTE AO
SER PLUGADO QUALQUER EQUIPAMENTO NAS SAÍDAS DE
ÁUDIO. DEVE VIR COM SUPORTE PADRÃO VESA100 OU OUTRO
QUE POSSIBILITE A AFIXAÇÃO DO GABINETE NA PARTE
TRASEIRA DO MONITOR. FONTE: PADRÃO: FONTE EXTERNA
COM PLUG PADRÃO NBR14136, SEM USO DE ADAPTADORES.
DE MESMO FABRICANTE DO COMPUTADOR. POTÊNCIA:
MÁXIMO DE 100 WATTS; TENSÃO DE ENTRADA: AC 110/240V, 50
A 60HZ, COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA. TECLADO E MOUSE:
PADRÃO TECLADO: ABNT 102/104 TECLAS, PADRÃO
ESTENDIDO; PADRÃO MOUSE: ÓPTICO, SCROLL, COM 3
BOTÕES; RESOLUÇÃO MOUSE: 800DPI INTERFACES: USB EM
AMBOS. MONITOR: TIPO: LED OU SUPERIOR (WVA, IPS, ETC);
TAMANHO NOMINAL: 21,5 POLEGADAS; RESOLUÇÃO
SUPORTADA: 1920X1080; QUANTIDADE DE CORES: 16
MILHÕES; CONECTORES DE ENTRADA: DISPLAY PORT E VGA
MÍNIMOS, PODE HAVER OUTRAS DESDE QUE DP E VGA
ESTEJAM PRESENTES; CABOS DE VÍDEO DISPLAYPORT COM
NO MÁXIMO 1 METRO DE COMPRIMENTO, VISTO QUE HÁ A
INTENÇÃO DE FIXA-LOS ATRÁS DO MONITOR, OU MONITOR
QUE POSSIBILITE A CONEXÃO SEM NECESSIDADE DE CABOS
ENTRE GABINETE E MONITOR; TEMPO DE RESPOSTA MÁXIMO:
8MS; RELAÇÃO DE CONTRASTE:1000:1 ESTÁTICO; BRILHO:
250CD/M2; COR: PREDOMINANTEMENTE PRETO OU GRAFITE;
ÂNGULO DE VISÃO: 170º HORIZONTAL E 160º VERTICAL; MENU
OSD: AUTO AJUSTE, INTENSIDADE DE COR, BRILHO,
CONTRASTE; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: INTEGRADA AO
MONITOR AC 100 - 240V, 50 - 60HZ, SELEÇÃO AUTOMÁTICA;
AJUSTE DE ALTURA E ROTAÇÃO: 10CM E 90 GRAUS;
CERTIFICAÇÕES: TCO, EPA ENERGY STAR; POSSUIR HUB
USB3.0 COM DUAS PORTAS 3.0; FABRICANTE: MESMO DO
COMPUTADOR. SOFTWARE: SISTEMA OPERACIONAL:
WINDOWS 10 PRO 64BITS; DRIVERS: DISPONIBILIDADE DOS
DRIVER PARA A CONFIGURAÇÃO DA MÁQUINA EM SITE
OFICIAL DO FABRICANTE, SEM RESTRIÇÃO DE ACESSO.
UTILITÁRIOS: APENAS UTILITÁRIOS DE DRIVERS. GARANTIA:
TIPO: ONSITE INTEGRAL DE FÁBRICA, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS; PERÍODO: 36 MESES A PARTIR DA ENTREGA
DEFINITIVA; PRAZO PARA SOLUÇÃO DE CHAMADO TÉCNICO:
48 HORAS APÓS A ABERTURA DE CHAMADO TÉCNICO, CASO
ULTRAPASSE ESSE LIMITE DEVERÁ SER FORNECIDO MÁQUINA
DE IGUAL CONFIGURAÇÃO OU SUPERIOR PARA
SUBSTITUIÇÃO; LOCALIDADE: COORDENADORIA DE
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO; RESTRIÇÕES: UNIDADES DE
ARMAZENAMENTO (SSDS E HDDS) QUANDO DEFEITUOSOS E
SUBSTITUÍDOS NÃO SERÃO RETIRADOS DAS DEPENDÊNCIAS
DESTA COORDENADORIA POR MEDIDA DE SEGURANÇA E
SIGILO DAS INFORMAÇÕES, ALÉM DE INTENÇÃO FUTURA DA
RECUPERAÇÃO DOS DADOS CONTIDOS POR EMPRESAS
ESPECIALIZADAS; DEMAIS CONDIÇÕES: PROCEDIMENTOS DE
TROCA OU ATUALIZAÇÃO DE COMPONENTES PELA GARANTIA
SÃO DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA,
SENDO VEDADO QUALQUER SOLICITAÇÃO POR PARTE DA
CONTRATADA PARA A CONTRATANTE DE PROCEDIMENTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 077f9d99

QUE ENVOLVAM RISCOS AO EQUIPAMENTO COMO
ATUALIZAÇÕES DE BIOS, ETC. DOCUMENTAÇÃO BÁSICA:
DEVERÁ SER ENTREGUE JUNTO AOS EQUIPAMENTOS, EM
PORTUGUÊS, DOCUMENTO COM ORIENTAÇÕES SOBRE
CONFIGURAÇÃO E UTILIZAÇÃO DOS MESMOS, CONTANDO
TODAS AS RESSALVAS QUE INFLUENCIEM NA GARANTIA.
DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA: UM MANUAL TÉCNICO POR
CONTRATO EM FORMATO FÍSICO E DIGITAL, CONTENDO AS
INFORMAÇÕES SOBRE OS PRODUTOS COM INSTRUÇÕES COM
IMAGENS ILUSTRATIVAS PARA ORIENTAÇÕES TÉCNICAS DE
COMO REMOVER E RECOLOCAR PEÇAS EXTERNAS E
INTERNAS DE MODO CORRETO NO EQUIPAMENTO.
COMPLIANCES: ISO 14001; IEC60950; IEC61000; TI VERDE,
DEVE ATENDER AS DIRETIVAS EPAT E ROHS; SISTEMA DE
LOGÍSTICA REVERSA EM CONFORMIDADE COM A
GREENELETRON; REFRIGERAÇÃO; NÍVEL DE RUÍDO, DEVE
ATENDER A NBR 10152 OU ISO7779/9296 COMPROVADO
ATRAVÉS DE RELATÓRIO DE CONFORMIDADE; CONDIÇÃO DE
NOVO: DEVE SER NOVO, DE PRIMEIRO USO, SEM QUAISQUER
RESQUÍCIOS DE USO ANTERIOR, ESTAR EM LINHA DE
PRODUÇÃO NA DATA DA LICITAÇÃO, BEM COMO NA DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO JUNTO A ENTIDADE
CONTRATANTE, ESPECIALMENTE QUANTO A: CHIPSETS,
CPUS, HDDS E SSDS, MEMÓRIA RAM E MONITOR. ESTAR EM
LINHA DE PRODUÇÃO NA DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO.

02

WEBCAMCOM RESOLUÇÃO MINIMA DE 1080P, MICROFONE
EMBUTIDO COM ISOLAMENTO DE RUÍDO, TAXA DE
VELOCIDADE DE FOCO MANUAL DE 30FPS, FOV 60-120 °,
COMPRIMENTO DO CABO HORIZONTAL DE 200CM, INTERFACE
USB2.0, CONTROLE DE CINTILAÇÃO DE 50HZ OU 60HZ,
FORMATO DE IMAGEM BMP / JPEG / PNG, FORMATO DE VÍDEO
AVI / WMV SENSOR, CMOS 1/3, COMPATÍVEL COM WINDOWS E
MAC OS. COMPATÍVEL COM TODOS OS APLICATIVOS E
SOFTWARES DE VIDEOCONFERÊNCIA. COM CLIPE UNIVERSAL
PARA TODOS OS LAPTOPS E MONITORES. PRONTO PARA
TRIPÉ. GARANTIA DE 12 MESES. UNIDADE.

TS SHARA /
4402 UN 01 240,00 240,00

03

NOBREAK SENOIDAL 1.2 KVA (1200 VA) - 600W,
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM
REGIME CONTÍNUO: 1,2 KVA (1200 VA), FATOR DE POTÊNCIA
MÍNIMO: 0,6, TENSÃO DE ENTRADA 120V/220V, VARIAÇÃO
ADMISSÍVEL NA TENSÃO DE ENTRADA: +/- 15%, VARIAÇÃO
ADMISSÍVEL NA TENSÃO DE SAÍDA: +/- 5%, CAPACIDADE DE
POTÊNCIA DE SAÍDA 600 WATTS / 1200 VA; TENSÃO NOMINAL
DE SAÍDA 115V/220V; FREQÜÊNCIA DE SAÍDA (SINCRONIZADA
COM REDE ELÉTRICA) 60 HZ; TIPO DE FORMA DE ONDA
SENOIDAL APROXIMADA; CONEXÕES DE SAÍDA NBR 14136;
BATERIA SELADA CHUMBO-ACIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO E A
PROVA DE VAZAMENTO.

C3 TECH /
PH- 320BK UN 01 781,00 781,00

04
HEADSET BIAURICULAR, CIRCUM-AURICULARES (OVER-EAR),
MICROFONE INTEGRADO, CANCELADOR DE RUÍDO, CONEXÃO
USB, CONTROLE DE ÁUDIO INTEGRADO NO FIO. UNIDADE.

C3 TECH /
PH- 320BK UN 01 225,00 225,00

NOTEBOOK - PROCESSADOR: INTEL CORE I5-8265U OU AMD
RYZEN 5-3500U OU MODELO SUPERIOR. ARMAZENAMENTO:
SSD DE 256GB PCIE NVME M.2 (OU SUPERIOR). MEMÓRIA: TIPO
DDR4-2400MHZ 8GB (OU SUPERIOR). INTERFACES: DUAS (02)
USB 3.1 (OU SUPERIOR); UMA (01) USB 2.0 (OU SUPERIOR);
UMA (01) HDMI; UMA (01) RJ-45 (OU ADAPTADOR PARA
UTILIZAÇÃO EM PORTA USB); ENTRADA PARA
MICROFONE/FONE DE OUVIDO (COMBO OU SEPARADAS);
REDE SEM FIO 802.11 AC; CÂMERA VGA (OU SUPERIOR);

POSITIVO /
MASTER
N2240 +

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 077f9d99

05 MICROFONE INTERNO; ÁUDIO INTERNO; BLUETOOTH 4.1 OU
SUPERIOR; TOUCHPAD; TECLADO PADRÃO ABNT OU ABNT2.
FONTE: CARREGADOR DE BATERIA UNIVERSAL AC 100-240;
BATERIA COM AUTONOMIA MÍNIMA DE 1 HORA; CERTIFICAÇÃO
DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA ENERGY STAR OU INMETRO OU
EQUIVALENTE. TELA HD LED MÍNIMO DE 14", MÁXIMO DE 15,6"
ANTIREFLEXIVA; PLACA DE VÍDEO INTEGRADA; SISTEMA
OPERACIONAL: WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS OU
SUPERIOR. PESO MÁXIMO: 2,2KG ACESSÓRIOS: MALETA OU
MOCHILA PARA TRANSPORTE E MOUSE SEM FIO. GARANTIA
DE 12 MESES DO FABRICANTE. UNIDADE.

SESTINI /
ALLIANCE
M1 + C3
TECH / M-
W17BK

UN 07 5.136,00 35.952,00

TOTAL: 45.890,00

LOTE 2 - TV E ACESSÓRIO

VENCEDORA: IMPÉRIO SOLUÇÕES ADM. E PUBLICAS LTDA.

CNPJ: 23.106.657/0001-33

VALORES
(R$)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD UNIT TOTAIS

01

TV LED 49": TECNOLOGIA DA TELA: LED. TAMANHO: 49"
(POLEGADAS) OU SUPERIOR. RESOLUÇÃO: FULL HD 1080 P.
TIPO: SMART TV COM NAVEGADOR DE INTERNET.
CONVERSOR DIGITAL: INTEGRADO. CONEXÕES: HDMI:
02ENTRADAS, USB: 02 ENTRADAS, WI-FI: INTEGRADO, RJ-45:
01 ENTRADA, ENTRADA AV/VÍDEO COMPONENTE (P2): 01
ENTRADA, ENTRADA PARA TV ABERTA: MÍNIMO 01 ENTRADA.
ALIMENTAÇÃO BIVOLT 110 - 220 VOLTS ALTERNADA, 60 HZ.
ACOMPANHA MÍNIMO: CABO DE ENERGIA, CONTROLE
REMOTO, 01 PAR DE PILHAS, MANUAL INSTRUÇÕES
PORTUGUÊS. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA 1
(UM) ANO. UNIDADE.

KONKA

/KDG50
UN 02 2.464,00 4.928,00

02

SUPORTE PARA TV DE LCD, PLASMA E LED, UNIVERSAL FIXO,
COMPATÍVEL COM TVS DE 14 À 71 POLEGADAS, SUPORTA UM
PESO SUSTENTADO DE ATÉ 100 KG, COR PRETO,
ACOMPANHA KIT DE INSTALAÇÃO COM PARAFUSOS,
ROLDANAS, TRAVAS, BUCHAS E PINOS. GARANTIA MÍNIMA DE
1 ANO. UNIDADE.

AQUARIO/SAV-
1000 UN 02 31,00 62,00

TOTAL: 4.990,00

LOTE 3 - MÓVEIS

VENCEDORA: OLMIR IORIS E CIA LTDA

CNPJ: 70.429.956/0001-99

VALORES
(R$)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD UNIT TOTAIS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 077f9d99

01

MESA RETANGULAR, MEDINDO APROXIMAMENTE
1400X600X730 MM, COM TAMPO FABRICADO EM FIBRA
DE MADEIRA AGLOMERADA COM 25 MM DE
ESPESSURA, NA COR PADRÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE
SOLICITANTE, ACABAMENTO AMBAS AS FACES
C/LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO,
ENCABEÇAMENTO DA PARTE FRONTAL, POSTERIOR E
NOS TOPOS TRANSVERSAIS COM FITA BORDA PVC DE
2 MM DE ESPESSURA, PAINÉIS LATERAIS EM FIBRA DE
MADEIRA AGLOMERADA DE 25 MM DE ESPESSURA,
ENCABEÇAMENTO DA PARTE FRONTAL, POSTERIOR E
NOS TOPOS TRANSVERSAIS COM FITA BORDA PVC DE
2 MM DE ESPESSURA, DOTADOS DE SAPATAS
NIVELADORAS DE POLIPROPILENO INJETADO E HASTE
METÁLICA COM REGULAGEM ATRAVÉS DE ROSCA M6,
PAINEL FRONTAL EM FIBRA DE MADEIRA
AGLOMERADA DE 18 MM DE ESPESSURA,
ENCABEÇAMENTO NOS TOPOS, COM FITA BORDA PVC
DE 0,45 MM DE ESPESSURA, FIXAÇÃO DO PAINEL
FRONTAL AOS PAINÉIS LATERAIS E FEITA ATRAVÉS
DE PARAFUSO MINIFIX COM BUCHA NYLON A FIXAÇÃO
DOS PAINÉIS LATERAIS A SUPERFÍCIE É FEITA
ATRAVÉS DE PARAFUSO MINIFIX COM BUCHA NYLON.
A DISTANCIA ENTRE O TOPO DOS PAINÉIS LATERAIS A
SUPERFÍCIE INFERIOR DO TAMPO É DE 5 MM. UM
GAVETEIRO COM DUAS GAVETAS, MEDINDO 330 X 450
X 345 MM, CORPO, FRENTES E GAVETAS INTERNAS
SÃO FABRICADAS EM FIBRA DE MADEIRA
AGLOMERADA COM 18 MM DE ESPESSURA.
ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES, COM LAMINADO
MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP). CORPO E
GAVETAS INTERNAS, COM ENCABEÇAMENTOS NOS
TOPOS, FITA BORDA DE 0,45 MM DE ESPESSURA,
TAMPOS E FRENTES DE GAVETAS COR PADRÃO, COM
ENCABEÇAMENTO NOS TOPOS, FITA BORDA 2,0 MM
DE ESPESSURA, FUNDO DAS GAVETAS EM MDF 3 MM
DE ESPESSURA COM PINTURA GOFRATO ARGILA,
GAVETAS INTERNAS DOTADAS DE CORREDIÇAS EM
AÇO ESTAMPADO COM ROLETES DE NYLON, SISTEMA
DE FREIO QUE DELIMITA A ABERTURA DA GAVETA,
COM CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 20 KG, EM CADA
GAVETA. FECHADURA CILÍNDRICA, QUATRO PINOS,
COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DE TODAS AS
GAVETAS, COM CHAVE E CHAVE RESERVA, AMBAS
COM SISTEMA ESCAMOTEÁVEL ANTI-QUEBRA.
PUXADOR ALÇA, FIXADO SOB O TAMPO DA MESA. UM
ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES, COM LAMINADO
MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, ENCABEÇAMENTO
DA PARTE FRONTAL, POSTERIOR E NOS TOPOS
TRANSVERSAIS COM FITA BORDA PVC DE 2 MM DE
ESPESSURA, FIXADO COM PARAFUSOS EM CHAPAS
METÁLICAS ESTAMPADAS, ENCAIXADAS EM
CORREDIÇAS METÁLICAS SOBRE ROLDANAS DE
NYLON COM ROLAMENTO, AUTO-LUBRIFICANTES E
COM SISTEMA DELIMITADOR DE ABERTURA E FREIO,
GARANTIA DE NO MINIMO 1 ANOS, UNIDADE.

VANDAFLEX/COLT UN 01 600,00 600,00

POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA COM BRAÇO,
ASSENTO/ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA EM
POLIURETANO INDEFORMÁVEL, DENSIDADE DE 45
KG/M3, REVESTIDA EM TECIDO POLIÉSTER. BORDAS
EM PERFIL DE PVC. BASE GIRATÓRIA COM
DISPOSITIVO DE RELAX, 5 PÉS EM AÇO PINTADO EM
EPÓXI-PÓ PELO SISTEMA ELETROSTÁTICO COM
CAPAS EM POLIPROPILENO, 5 RODÍZIOS DUPLOS
GIRATÓRIOS, COLUNA CENTRAL EM TUBO, PROTEÇÃO
TELESCÓPICA EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO,
MECANISMO DE REGULAGEM COM PISTÃO A GÁS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 077f9d99

02 (HIDRO PNEUMÁTICO), DISPOSITIVO PARA
REGULAGEM MILIMÉTRICA DA ALTURA DO
ASSENTO.BRAÇOS EM POLIURETANO INJETADO,
INTEGRAL SKYN, PRETO, ESTRUTURA EM AÇO. COM
PRAZO DE GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES E
FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES.
DIMENSÕES: - ENCOSTO: 61 CM/ALTURA. X 46
CM/LARGURA- ASSENTO: 49 CM/LARGURA X 48
CM/PROFUNDIDADE. VARIAÇÃO MÁXIMA PERMITIDA,
NAS DIMENSÕES, DE ATÉ 5CM. UNIDADE.

VANDAFLEX/DIRETOR UN 02 850,00 1.700,00

TOTAL: 2.300,00

Cuiabá-MT, 02 de março de 2023.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 077f9d99

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 077f9d99

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:35:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial